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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i kølemontre, opbevaring
og friskhed af frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik, inventar og diskområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik, inventar, lager. Det er konstateret, at dør
på lager ikke er tilstrækkelig skadedyrssikret. Betragtes som en
bagatelagtig overtrædelse: Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og dokumentation for
varemodtagelse og opbevaring for perioden januar 2015 til
dags dato. Konkret vejledt om dokumentation af temperatur
ved udbringning af kølevarer til institution.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden har
mappe med oplysninger om allergener ved udsalg af kager og
brød: Ok. Vejledt om at virksomheden som minimum skal skilte
med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
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anmærkninger. Det er konstateret at virksomheden er ejerskiftet pr. 1. april, virksomheden har ikke anmeldt
dette til Fødevarestyrelsen. Der er tale om familiær overtagelse og straksregistrering blev udført på tilsynet. Det
betragtes derfor som en batatelagtig overtrædelse: Ok.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Dagligvareforretninger, letfordærvelige fødevarer,
branchenummer 47.11.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.
Kontrolleret korrekt CVR- og P-nummer. OK.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed samt væsentligt ændrede aktiviteter.


